

حقوق کارگران شهرداری اندیمشک پرداخت شد

نورخوزستان- شهردار اندیمشک از پرداخت حقوق کارگران و پرسنل شهرداری این شهرستان خبر داد. رضا شریفی فر شهردار اندیمشک با اشاره به پرداخت حقوق کارگران و پرسنلی شهرداری این شهرستان اظهار کرد: خوشبختانه با اتخاذ تدبیر مناسب توانستم حقوق کارگران و پرسنل شهرداری را پرداخت کنیم تا شرمنده آن‌ها نباشیم. وی افزود: این در حالی است که مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان از سوی پیمانکاران و طلبکاران سال‌های گذشته از حساب شهرداری برداشت شده بود.

شریفی‌فر بیان کرد: از زمان فعالیت شورای شهر تاکنون بیش از ۱۵ میلیارد تومان از بدهی‌های گذشته شهرداری را با تسطیص نمودن تسویه کرده‌ایم و سعی داریم این رویه را ادامه دهیم و از طلبکاران خواسته شد که در این راه ما را کمک کنند تا بتوانیم به همشهریان بهتر خدمات ارائه نماییم.

شهردار اندیمشک گفت: از تعدادی از طلبکاران که با طرح شکایت از شهرداری خواهان چندین برابر طلب خود هستند خواستیم که به حق خود قانع باشند این افراد با اینکه از وضع مالی شهرداری اطلاع دارند، اما در هر پروژه و مناقصه‌ای که شهرداری برگزار می‌کند شرکت و سپس خواهان طلب خود در اسرع وقت هستند و در غیر این صورت طرح شکایت و سپس از حقوق کارگران برداشت می‌کنند.

وی با اشاره به اولویت شهرداری بیان کرد: از زمان شروع فعالیت خود اولویت اول را پرداخت به موقع حقوق کارگران و پرسنل ذکر کردیم و این مهم محقق شده و در طول ۳۴ ماه فعالیت، هر ماه حقوق پرداخت شده است یعنی در طول ۴۰ ماه فعالیت ۲۸ ماه حقوق پرداخت شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان:

ضرورت نهادینه شدن آموزش های

محصول محور در آموزشگاه های

آزاد فنی و حرفه ای

نورخوزستان- سواعدی گفت: آموزش‌های محصول‌محور باید در آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای نهادینه و محور نام‌ه آثار آفرینی مهارت بنیان اجرا شود. عبداللّٰهی سواعدی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان با اعلام اینکه آموزش‌های محصول محور باید در آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای نهادینه شود اظهار کرد: چراکه برای اثربخشی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و توسعه مهارت باید متناسب با تکنولوژی روز و تغییرات علمی و مهارتی حرکت کرد.

وی افزود: کمیته‌های تخصصی برای فعال کردن دیارتمای‌های تخصصی ساحل و دریا، آب، خاک و کشاورزی برای پوشش دادن مهارت آموزی این حوزه‌ها در جنوب غرب کشور و بهره‌مندی از ظرفیت بخش دولتی و آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای تشکیل شود. سواعدی با بیان اینکه بخش دولتی به عنوان تسهیل کننده بخش خصوصی نقش دیلمیاسی ارتباطی و پشتیبان برای پیشبرد برنامه‌های عملیاتی ایفا می‌کند گفت: برای حمایت و توسعه آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای تمام ظرفیت‌های بخش دولتی مطابق با ماده ۶۱ از اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان عنوان کرد: مدل آموزش سنتی و آموزش مبتنی بر شهریه کاربرد ندارد، همچنین روش فعالیت و انتقال مهارت باید براساس شیوه‌های نوین تغییر پیدا کند. چراکه با روش‌های آموزشی جدید مهارتی می‌توان زمینه اشتغال پایدار را در جامعه توسعه داد.

وی گفت: موسسات کارآموزی آزاد به عنوان یک شتاب‌دهنده فعالیت و بارگزاری استارت‌آپ و آموزش‌های محصول محور فعالیت اقتصادی خود را گسترش دهند و تولید محتوای آموزشی برای ارتقاء دانش فنی و مهارتی مربیان و به‌روزرسانی آن مطابق با تکنولوژی روز دنیا از سوی مدیران آموزشگاه‌های آزاد پیش بینی شود.

سواعدی تأکید کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و ماندگاری آن در جامعه نیاز هست روش‌های انتقال مهارت تغییر پیدا کند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان بیان کرد: آموزشگاه‌های آزاد می‌توانند آموزش‌های ویژه برگزار و به کارآموزان براساس الزاماتی طی دوره گواهی آموزشی اعطا نمایند که برای خروج از مشکلات اقتصادی آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در آینده رویداد ایده شو برای اقتصادی کردن فعالیت‌های مهارتی در بخش خصوصی برگزار خواهد شد.

تجهیز ۱۴ هنرستان از بندر ماهشهر

نورخوزستان- رئیس شورای آموزش و پرورش بندر ماهشهر از تجهیز ۱۴ هنرستان تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد.

محسن بیرانوند رئیس شورای آموزش و پرورش بندر ماهشهر با اشاره به اجرای طرح تجهیز هنرستانهای این شهرستان بیان کرد: تجهیز ۱۴ هنرستان فنی و حرفه‌ای و سطح بندر ماهشهر، شهر چمران، بندر امام خمینی (ره) و شهرک طاقانی تا همراه به پایان می‌رسد و امیدواریم با اجرای آن شاهد تغییرات چشمگیری در رشد علمی دانش‌آموزان باشیم.

وی افزود: یکی از مهمترین دغدغه‌های ما توجه ویژه به مسائل آموزش و پرورش در ۲ سطح کیفی و کمی و در سطوح مختلف اتم از سخت افزاری و نرم افزاری مدارس و همچنین سطح علمی دانش‌آموزان بوده که با همکاری سایر مدیران و دست اندرکاران تلاش کرد در حوزه صنایع پتروشیمی و شوری راهبردی این تصمیمات و اعتبارات قابل توجهی‌ای در این زمینه اختصاص دهیم.

بیرانوند خاطرنشان کرد: احداث ۴ سوله کارگاهی در برخی مدارس خولیم‌لشت که با احداث و تقویت شبکه مدرن‌ترین وسایل، خولیم توانست استعدادهای فرزندان شهرستان را در زمینه‌های فنی و حرفه‌ای بیش از پیش شکوفا نموده و اشتغالیابی پایدار را در آینده نزدیک شاهد باشیم. وی گفت: درخصوص سال تحصیلی جدید با اوقات فراغت جولان نیز با توجه به وضعیت ویروس کرونا، در هفته‌های آتی جلسات شورای آموزش و پرورش را بصورت پیوسته برگزار خواهیم نمود تا بتوانیم با ارائه بهترین راهکارها، شرایط را برای آغاز هرچه بهتر سال تحصیلی جدید و کاهش دغدغه‌های والدین فراهم سازیم.

جمع آوری فلر های نفتی؛ حفاظت از محیط زیست، ارزش افزوده و اشتغال پایدار



YIC / Soroush Seyed Jamali

رئیس پداقند غیر عامل و مدیریت بحران مناطق نفتخیز جنوب از اجرای طرح هایی به منظور جلوگیری از سوزاندن مایعات که آلاینده‌های محیط زیستی هستند، خبر داد و اظهار داشت: بهسوزی در مشعل‌ها نیز به میزان قابل توجهی افزایش یافته است و با اجرای این طرح‌ها می‌توان در جلوگیری از انتشار آلاینده‌ها و هیدرو کربن‌های نسوخته در سطح هوا کمک شایانی کرد.

جمع آوری فلرهای نفتی؛ جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی

محمد منصوری معاون مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت مناطق نفتخیز جنوب در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به گازهایی که بیشتر برای سوزاندن به مشعل ارسال می‌شد، گفت: با استراتژی‌های اتخاذ شده از سوی وزارت نفت و سرمایه‌گذاری شرکت‌های پتروشیمی در سال گذشته ۲۲ قرار داد مهم منعقد شد که طی آن با اجرای ۲۷ پروژه، میزان گسترده‌ای از گازهای فلر شده جمع آوری و در نهایت به منظور خوراک پالایشگاه‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

او افزود: پالایشگاه مارون قرار است بر اساس قرارداد منعقد شده فلرینگ گازهای اطراف کانتشر لهواز را جمع آوری نماید که هدف آن حفاظت از محیط زیست در مقابل آلودگی‌های گازهای ارسالی به مشعل‌ها است. این اقدام در کنار جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، ارزش افزوده به همراه دارد، که هم می‌تواند جهت تولید داخلی و هم صادرات مورد استفاده قرار بگیرد.

جمع آوری حجم گسترده ای از فلرهای نفتی به زودی محقق می‌شود

بر اساس قراردادهای عقد شده برای جمع آوری فلرهای نفتی بین شرکت نفت و گاز کارون و پالایشگاه پید بلند خلیج فارس و مارون مقرر شد که طی ۳ سال و ۶ ماه بخش عظیمی از گازهای ارسالی به مشعل که سوزانده می‌شوند، جمع آوری، فرآوری و سپس به ارزش افزوده تبدیل شوند.

انجام این طرح ها در چند قالب تعریف شده است، از جمله احداث کارخانه‌های جدید و بهینه سازی تأسیسات موجود که پیرو ساخت این سازه‌ها نیاز به نیروی انسانی در حجم قابل توجهی وجود دارد و امید است در کنار حفظ محیط زیست، اشتغالیابی را برای خوزستانی‌ها به ارمغان آورد.

کشاورزان خوزستان چشم انتظار حمایت در شرایط گرانی

نورخوزستان- دبیر نظام صنفی کشاورزان دزفول بر لزوم حمایت از کشاورزان در شرایط گرانی

نهاده‌های کشاورزی، تحریم‌ها و کرونا ویروس تأکید کرد. بهمن دریکوند دبیر نظام صنفی کشاورزان دزفول در این باره اظهار کرد: به دلیل وجود تحریم‌ها گرانی نهاده‌های کشاورزی و شرایط کرونا و برای حمایت از کشاورزان، عباس یابی زاده نماینده‌ی وقت دزفول و عضو کمیسیون کشاورزی با درخواست نظام صنفی در نامه‌ای از وزیر جهاد کشاورزی درخواست تخفیف برای ارضی هیئتی را داشت.

وی افزود: وزیر جهاد کشاورزی به رئیس سازمان امور ارضی دستور حداکثر تخفیف را صادر کرد و سپس در ذیل همین نامه رئیس کشوری این سازمان به رئیس امور ارضی استان دستور اخذ ۴۰ درصد راداد و بخشودگی ۶۰ درصدی اجاره بهای زمین‌های کشاورزی را اعلام کرد.

دریکوند عنوان کرد: اما این دستور محقق نشد و کشاورزان استان به دلایل مختلف دچار ضرر و زیان بسیار شده اند که این امر موجب از دست رفتن سرمایه‌ی کشاورزان شد و لازم است نسبت به تخفیف و بخشودگی اجاره بهای زمین‌های کشاورزی اقدامات لازم به عمل آید.

علائم بیماری کرونا از جمله تب، سردرد، سرفه بود سریعاً خود را فرزنطینه خانگی کرده و از حضور در جمع خوداری نماید. حتما این افراد مشکوک به بیماری بامراجعه به مراکز ۱۶ ساعته و با تشخیص پزشک تست کرونا را انجام دهند.

همچنین به منظور حفظ سلامت شهروندان و مبارزه و پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا، شهرداری اندیمشک اقداماتی فوری از جمله ضد عفونی و گندزدایی ادارات و اماکن عمومی شهر، اطلاع رسانی از طریق بلندگوی سیار و اجرای طرح غریالگری کارکنان و آرباب رجوع را بصورت عاجل در دستور کار خود قرار داد.

شهرستان

فلرهای نفتی گازهایی هستند که به همراه استخراج سوخت از دل زمین خارج شده و سوخته می‌شوند، این اقدام خطرات محیط زیستی دارد، درحالی که می‌توان با جمع آوری آنان ارزش

افزوده و لشتغال پایدار خلق کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فلرهای نفتی گازهایی هستند که به هنگام استخراج سوخت‌های فسیلی از دل زمین، به همراه آن خارج می‌شوند، عمده این گازها سوزانده شده که دلیل آن نیز جلوگیری از بروز حوادث خطرناک مانند انفجار و به منظور ایمنی تجهیزات صورت می‌پذیرد. اوایل آبان ماه بود که غلامرضا مفیدی مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از دست یافتن ایران به دانش فنی حذف فلرهای نفتی در مناطق نفتخیز جنوب خبر داد.

مفیدی با اشاره به اینکه کار جمع آوری گازها از سال ۵۰ خورشیدی آغاز شده و روند کار نیز پس از انقلاب شتاب یافته است از به پایان رسیدن جمع آوری گازهای شیرین و شروع به فرلم آوردن گازهای ترش خبر داد. گازهای فلر شده یا مشعل سوزی تاثیر خطرناکی بر محیط زیست دارند. روزانه ۶۰۰ میلیون فوت مکعب گاز و یک میلیون بشکه نفت خوراک پالایشگاه‌ها در شرکت بهره‌رداری نفت و گاز کارون تولید می‌شود که با جمع آوری فلرهای نفتی می‌توان از آنان در تولید «سی‌ان‌جی» و «ال‌ان‌جی» استفاده کرد.

۷۰ درصد تأسیسات نفت و گاز در تالاب‌ها و مناطق مسکونی قرار دارند که این مسئله اهمیت تاثیر فلر های نفتی بر محیط زیست را چند برابر می‌کند. گازهایی که به همراه نفت در میدان‌ها سوزانده می‌شود، فرآورده‌های سمی مانند اکسیدهای گوگرد به همراه دارند و موجب انتشار گازهای گلخانه‌ای می‌شوند. سوزاندن فلر با بازده بسیار پایینی صورت می‌گیرد که ترکببات آلی خطرناکی همچون تولوئن و بنزین را تولید کرده همچنین مقدار قابل توجهی هیدروکربن‌های را در هوا منتشر می‌کند که سرطان زا هستند.

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در لواخر دی ماه سال ۱۳۹۸ از رنج بردن لهواز از فلرهای نفتی گفت و علت آن را محدود به دود خودروها ندانست. شریعتی در سخنان خود که در مراسم رزگ هوای پاک و در دبیرستان حضرت زینب (س) ناحیه ۴ بازرگاز شد، از انعقاد قراردادی به مبلغ ۳.۲ میلیارد دلار برای جمع آوری فلر های نفتی اطلاع داد که به گفته او دولت به صورت جدی به دنبال جمع آوری آنان است و مناطق نفتخیز جنوب نیز در همین جهت اقداماتی را انجام داده است.

جمع آوری فلرهای نفتی و ارسال آنان به پالایشگاه‌ها

مقدم، رئیس کارخانه گاز و گاز مایع ۶۰۰ (یکی از کارخانجات جمع کننده فلر) در گفتگو با خبرنگار ما گفت: ماموریت کارخانه ذکر شده فرآورش گاز در مرحله اول میدان‌های نفتی لهواز است. هم اکنون همه این دسته از گازها در مرکز استان خوزستان از سوی ما فرآورش می‌شود و محصول ما یا همان گاز مایع به سمت پتروشیمی بندر امام و گاز خروجی نیز برای استفاده در پتروشیمی مارون ارسال می‌شود. زارع مدیر عملیات کارخانه نفت و گاز کارون در خصوص

کارخانه گاز و گاز مایع ۶۰۰ گفت: تاریخ ساخت این مکان به اوایل دهه ۵۰ خورشیدی بازمی‌گردد که با توجه به گذشت بیش از ۵۰ سال از عمر این سازه، کمکان کارخانه با سخت کوشی و همت کارکنان صنعت نفت پابرجا مانده و به وظیفه خود عمل می‌کند. تأمین خوراک و ورودی ۲ پتروشیمی منطقه از جمله وظایف این کارخانه هستند.

او افزود: اخیراً با تعمیرات و اصلاحیه‌ای که از سوی گروه مهندسی مناطق نفتخیز جنوب انجام شد، توانستیم میزان مایعات

نور خوزستان آن لاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

دبیر قرارگاه ستاد مقابله با کرونا ماهشهر:

شرکت بیش از ۱۰ نفر در مراسم خاکسپاری ممنوع

نورخوزستان- دبیر قرارگاه ستاد مقابله با کرونا ماهشهر گفت: حداکثر ۱۰ نفر اجازه شرکت در مراسم خاکسپاری را در شهرستان ماهشهر خواهند داشت و با متخلفان برخورد می‌شود.

محمد شنبدی دبیر قرارگاه ستاد مقابله با کرونا بندر ماهشهر با اشاره به برگزاری مراسم ترحیم در ایام کرونا اظهار کرد: حداکثر ۱۰ نفر اجازه شرکت در مراسم خاکسپاری را دارند و این تصمیم طبق دستور از سوی محسن بیرانوند فرماندار این شهرستان و هماهنگی‌های بعمل آمده در قرارگاه ستاد مقابله با بیماری کرونا صادر شد.

وی افزود: متولی فرد فوت شده می‌بایست قبل از دریافت مجوز دفن، به پلیس اطلاعات مراجعه و لیست اسامی حداکثر ۱۰ نفر را برای شرکت در مراسم خاکسپاری اعلام نماید و بدیهی است در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تجمع، فرد متولی به عنوان مخل سلامت عمومی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

شنبدی با اشاره به تلاش برای جلوگیری از شیوع کرونا ویروس بیان کرد: همچنین مسئولان آراستان‌ها فقط با گرفتن تعهد تجمع نکردن از متولی متوفی، اجازه انجام مراسم خاکسپاری را خواهند داشت.

پروژه توسعه شبکه برق روستایی در دزفول اجرا شد

نورخوزستان- مدیریت توزیع برق دزفول گفت: پروژه توسعه شبکه برق روستایی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان در برخی از مناطق این شهرستان آغاز شد.

محسن پیام فر مدیر توزیع برق دزفول اظهار کرد: پروژه توسعه شبکه برق روستایی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان در روستاهای انجیرک، مهاجرین و حسین کلویی آغاز شد که تعداد ۱۶۰ اصل پایه بتنی ۴هزار و ۸۰۰ متر شبکه متوسط و ضعیف و ۱۰ دستگاه ترانس جدید به بهره برداری می‌رسد.

وی افزود: از جمله اقدامات انجام شده این مجموعه در یک هفته اخیر اصلاح کابل روشنایی مسیر زیباشهر به طول ۵ هزار متر بود که به علت سرقت کابل شبکه روشنایی این مسیر دچار مشکل شد و با اعتبار ۳۵۰ میلیون تومان کابل خودنگهدار جدید خریداری و نصب و به بهره‌برداری رسید.

پیام فر گفت: همچنین با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان پروژه نصب ۶۰ براکت، ۶۰ دستگاه چراغ جدید و احداث ۲هزار متر کابل روشنایی خودنگهدار در بلوار بعثت با هدف افزایش کیفیت روشنایی این مسیر انجام و بهره‌برداری شد.

مدیریت توزیع برق خاطرنشان کرد: پروژه نصب ۱۳ دستگاه ترانس جدید با هدف کاهش تلفات و افزایش پایداری شبکه در مناطق جنوبی این شهرستان از جمله خیابان امام سجاد، خیابان سلمان فارسی بین ۲۲ بهمن و ابوریحان، خیابان کشاورز بین آفرینش و هجرت، بلوار الغدیر جنب میدان کارگر و تعدادی خیابان‌های دیگر آغاز شد.

مدیر جهاد کشاورزی دزفول خبر داد:

تخریب بناهای غیرمجاز در باغ ویلاهای دزفول

نورخوزستان- مدیر جهاد کشاورزی دزفول گفت: ساختمان و دیوارکشی غیرمجاز ۱۸ قطعه باغ ویلا با وسعت ۷۵ هزار متر در شهرستان دزفول تخریب شدند.

احمد زارعی مدیر جهاد کشاورزی دزفول با اعلام این خبر اظهار کرد: ساختمان و دیوارکشی غیرمجاز در ۱۸ باب باغ ویلا در ادامه اجرای دستور مقام قضایی در ۳ نقطه تخریب شد. وی افزود: این بناهای غیرمجاز به استناد تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری ارضی زراعی و باغ‌ها و با هدف اجرای دستور مقام قضایی در مناطق قمش مسیر بلوار شهید کمیلی‌فر و مسیر جاده شمس آباد تخریب شدند. زارعی با اشاره به اینکه این بناها با حضور نماینده دادستان و فرمانده یگان حفاظت ارضی استان خوزستان، ماموران انتظامی و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تخریب شدند، افزود: احداث ساختمان و ویلا در باغ‌های مرکبات دزفول به منظور تفریح و گردشگری با وجود توسعه این صنعت تهدیدی جدی برای نابودی باغداری منطقه محسوب می‌شود.

باتکلیفی فرهنگسرای

بستان پس از گذشت ۷ سال

فرهنگسرای بستان، ۷سال پیش در زمینی به مساحت یک هزار و ۲۰۰ متر مربع کلنگ زنی شد و تاکنون عملیات احداث آن به پایان نرسیده و همچنان باتکلیف است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد هاشمی زاده بخشدار بستان از توابع شهرستان دشت آزادگان گفت: فرهنگسرای به عنوان مکانی که در آن فعالیت‌های فرهنگی و هنری برپا و شرایط برای آموزش امور گوناگون فرهنگی و اجتماعی و آموزش پیشه‌ها و هنرهای گوناگون فراهم می‌شود. او افزود: فرهنگسرای چند منظوره بستان نیز با مساحت یکهزار و ۲۰۰ متر مربع و زیربنای ۸۰۰ متر مربع در ۲ طبقه در سال ۹۲ کلنگ زنی شد، اما پس از گذشت ۷ سال باتکیف مانده و عملیات احداث آن به پایان نرسیده است. هاشمی زاده با بیان اینکه فرهنگ همواره نقش حائز اهمیتی در تمدن بشری و آموزش آداب و رسوم اخلاقیات و... به نسل آینده دارد، اظهار داشت: به همین منظور تکمیل این فرهنگسرا علاوه بر اینکه کمک بسیاری به آموزش الهالی منطقه در موارد مذکور می‌کند، خدمتی بزرگ به مردم ولایتمدار بستان است. به گفته بخشدار بستان، در ۲۴ مهرماه سال ۹۷ با حضور سید هادی حسینی معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید علی حسینی مدیر کل دفتر امور مجلس و وزارت متبوع محمد جعفروند مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و معاونان این اداره کل، از این پروژه چند منظوره بازدید بعمل آمد. ولی اقدام موثری انجام نشده و به فراموشی سپرده شده است.

از ۶ پروژه در شهرک صنعتی شادگان

بهره برداری شد

نورخوزستان- معاون وزیر صمت گفت: بهره برداری از ۶ پروژه در شهرک صنعتی شادگان و ناحیه صنعتی دارخوین با اعتباری بالغ بر ۶۱ میلیارد ریال انجام شد.

صالحی نیا معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اظهار کرد: بهره برداری از ۶ پروژه صنعتی در شهرک صنعتی شادگان و ناحیه صنعتی دارخوین با اعتباری بالغ بر ۶۱ میلیارد ریال انجام شد.

وی افزود: این پروژه ها، شامل ساخت سردرب، دیوار کشی خیابان سازی، فضای سبز و روشنایی، در زمینه توسعه شهرک‌ها است. صالحی نیا از ۶ پروژه عمرانی شهرک صنعتی شماره ۲ لهواز با

